terça-feira, 7 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00437 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO NO ITEM 09 DA CHAMADA
PÚBLICA 002/2018

O Município de Buerarema/BA, através do Presidente da Comissão de Licitação, torna público
aos interessados, e em especial aos participantes da Chamada Pública 002/2018, que, tendo em
vista que a fornecedora MARCIA ADRIANA MIRANDA OLIVEIRA, apresentou Termo de
Desistência de fornecimento do item 09 do referido certame, amparado na Legislação, fica
convocado o Segundo colocado no item, o Sr. UILDES LISBOA MENDES,  já devidamente
habilitado nos autos, para comparecer a sala de licitações do Município até o prazo de 03 (três)
dias, e manifestar seu interesse de contratar o item remanescente. A contratação se dará nas
mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos preços atualizados
de conformidade com o ato convocatório. Caso não aceite será convocado(a) o(a) terceiro(a)
classificado(a) e assim sucessivamente até a conclusão do processo. Certifico para fins de prova,
a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 31/07/2018 - Manoel Cristian Santos
Ramos – Presidente da CPL

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A3B8F1C76D176D6779101C3C11EDCC2

		2018-08-07T13:49:24-0300